2.2.1.   в  пределах  лимитов  бюджетных  обязательств,  доведенных  Учредителю  как
получателю средств бюджета Санкт-Петербурга по кодам классификации расходов бюджета
Санкт-Петербурга (далее - коды БК), по коду Субсидии  в следующем размере:

в 2026/ 

5 000 900.00/пять миллионов девятьсот рублей 00 копеек/ рублей - по коду БК  0704
0350041250 612 241 00 5;

в 2027 / 

5 723 300.00/пять миллионов семьсот двадцать три тысячи триста рублей 00 копеек/
рублей - по коду БК 0704 0350041250 612 241 00 5;

в 2028 / 

5 892 800.00/пять миллионов восемьсот девяносто две тысячи восемьсот рублей 00
копеек/ рублей - по коду БК 0704 0350041250 612 241 00 5. 

Цели,  коды  БК,  аналитические  коды  целей  предоставления  Субсидий  указываются  в
Перечне субсидий в приложении N 1 к настоящему Соглашению. 

2.3.   Размер  Субсидии  рассчитывается  в  соответствии  с  Порядком  предоставления